МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 3

СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ

ПРИКАЗ

от «30» августа 2023года                              № 66

ст. Павловская

Об утверждении состава  аттестационной комиссии

в МКДОУ детский сад № 3  станицы Павловской

  В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказа Минпросвещения

России от 24.03.2023 года № 196 «Об утверждении Порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав  аттестационной комиссии МКДОУ детский сад №

3  станицы Павловской (приложение №1).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ детский сад № 3                            О.В.Панасюк

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                                                                      к приказу МКДОУ детский сад № 3

    от «30» августа 2023года» № 66

СОСТАВ

 аттестационной комиссии

Гусарова

Галина Владимировна

- председатель комиссии,

ответственный за аттестацию педагогических

работников и   председатель  первичной

профсоюзной организации  МКДОУ детский сад

№ 3,

Шлемова Ольга

Леонидовна

Гусарова Татьяна

Дмитриевна

- заместитель председателя,   музыкальный

руководитель МКДОУ детский     сад № 3

- секретарь

Члены комиссии:

Гурбич

Татьяна Анатольевна

- воспитатель МКДОУ детский     сад № 3

Нефедова Ольга

Николаевна

- воспитатель МКДОУ детский     сад № 3

		2023-09-05T08:11:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 3 СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа